Kính gửi:  - Sở y tế Tuyên Quang

                                     - Bảo hiểm xã hội huyện Yên Sơn

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế (BHYT) ngày 14 tháng 11 năm 2008; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật BHYT ngày 13/6/2014;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh (KCB) ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ quy định quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số

điều của Luật BHYT;

Căn cứ hợp đồng khám chữa bệnh số 146-HĐ/KCB-BHYT ngày 29 tháng

12 năn 2022 giữa Trung tâm y tế huyện Yên Sơn và Bảo hiểm xã hội huyện Yên

Sơn về việc thực hiện khám chữa bệnh Bảo hiểm y tế năm 2023.

Căn cứ vào điều kiện thực tế tổ chức thực hiện khám chữa BHYT vào các

ngày thứ 7, nay Trung tâm y tế huyện Yên Sơn triển khai khám chữa bênh, cấp

thuốc BHYT vào các ngày thứ 7 bắt đầu từ 25/3/2023.

Vây Trung tâm y tế huyện Yên Sơn báo cáo Sở Y tế và thông báo với cơ

quan Bảo hiểm xã hội huyện Y tế Sơn.

Nơi nhận:
- Sở y tế (b/c)
- BHXH huyện

-Lưu VT, NV

  SỞ Y TẾ TUYÊN QUUANG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ YÊN SƠN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:    83a   /CV-TTYT                              Yên Sơn, ngày 21 tháng 03 năm 2013
 V/v Triển khai KCB BHYT

          vào ngày thứ bẩy

		2023-04-19T15:14:19+0700
	Việt Nam
	Tạ Văn Tình<tvtinh.ttytys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!